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

Casa no Itaici II - 3/4 sendo 1
suite.R$ 700,00

Casa com 3/4 no Itanhanga.

Barracão no Itanhanga I - 2/4
sendo 1 suite. R$ 380,00

Barracão no Itaicí próximo ao Re-
canto Verde com 2/4 e Kit Net no
Jardim Roma (1Suíte)

Kit Net no Jardim Roma um quarto
com banheiro. R$ 170,00

ALUGUEL NA MATRIZ

Apto. no Residencial Monte Sinai,
2/4. R$ 470,00 Incluso o
condominio.

Apto. no Residencial Varanda de
Caldas, 2/4. 250,00 + o
condominio.

VENDAS

APTO - Atalanta- ¾ sendo 1 suíte,
sala, cozinha, banheiro social. R$
70.000,00. Ref. 186

APTO - Thermas do Bandeirantes-
3/4 sendo1suíte. Excelente parque
aquático,facilitamos em até seis
pagamentos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4
mobiliado. R$ 65.000,00.

APTO Residencial Prive das
Thermas II, 2/4 sendo 1 suíte  c/
parque aquático. Ref.: 245

Casa- Parque das Brisas III- 2/4,
sala,cozinha, cerâmica, pintura
grafitado. Ótimo Preço. Ref. 248

Casa- Itaguaí II- ¾ sendo 2 suítes,
amplo salão na parte superior. Ref.
121

Casa- Itajá- ¾ sendo 1 suíte, c/
barracão nos fundos c/ três cô-
modos. R$ 100.000,00. Ref. 131

Casa4/4, 2 suites, itaici, R$
90.000,00

Casa 2/4, sl, copa, coz. garagem
+ edícula nos fundos. Itaguai II,
Exc. localização. R4 75.000,00

Barracão 2/4, forrado, Itaguaí II,
R$ 35.000,00

Barracão2/4 na lage, Ágio R$
18.000,00 + parcelas R4153,00

Lote- Setor Aeroporto, R$
7.000,00,. Exc. localização

Lote- Itanhangá I- Rua A-2,
Qd.:02, Lote 10- 600m². R$
25.000,00. Ref. 225

Lote- Itanhangá I- Rua D11, Qd.:
92, Lote 24, 360m². R$ 25.000,00.
Ref. 219

Lote- Belvedere- Qd.: 38, Lote
30 com 360m². R$ 16.000,00. Ref.
222

Lote- Centro- Rua Vera Cruz,
Qd.: 28 com 858m². R$
200.000,00. Ref. 229

Lote- Itanhangá D11 - 360 m2 .
Ref.: 220

Área Urbana- Bandeirante- Av.
do Contorno, chácaras 4 e 5. R$
150.000,00. Ref. 228

Casa com 3/4 mais edícula na
Rua P, Nova Vila R$ 115.000,00

Apto. de 2/4 sendo 1 suíte no
Centro c/ piscinas thermais R$
75.000,00 no Edifico Florência.

Casa 4/4 no Itaicí  REF 301

Casa 2/4, sl., copa, coz. no Itaguaí
II com edícula nos fundos colocar
REF 119 e concertar aonde tem
que ser $ esta o numero 4.

Barracão 2/4 na laje, Ágio
18.000,00 concertar o símbolo
de preço tirar o numero 4 e colo-
car $.

Casa na nova vila rua p substi-
tuir valor de R$ 115.000,00 para
R$ 150.000,00 e colocar REF 324

Casa Bandeirante com 03 quartos, sendo duas suítes,
banheiro social, sala de TV, sala de jantar, cozinha americana,
garagem, varanda e jardim ornamental. VALOR: R$ 150.000,00

(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) LOCALIZAÇÃO: Pça
Bartolomeu Bueno – Em frente Colégio Sete de Setembro
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Malhação
17h30

Guilherme diz à diretora da es-
cola que Dominique não po-
dia ter sido entregue a uma
desconhecida, mas ela alega
que cada dia uma pessoa di-
ferente pega a aluna. Norma
tem certeza de que Eleonora
vai embora com os sobrinhos.
Adamastor leva Gaspar na
mansão.

Neurose corre e deixa o cordão
de Alice em um lugar visível.
Um policial acha o cordão no
chão e diz que pode ser uma
pista. Kiko diz para Dorotéia
que se lembra da cara da pes-
soa o assaltou. Dorotéia pede
para Kiko descrevê-lo e fica
pasma ouvindo o relato.
Valquíria beija Felipe, que ima-
gina estar beijando Alice.

Ferraço comenta que Branca
começou a guerra. Branca
responde que ele ganhou,
mas talvez esteja arrependi-
do. Nadir conta do beijo para
Maria Paula e garante que
Bernardo não quer mais nada
com Amara. Evilásio e Júlia
observam uma foto do filho.
Maria Paula atende a um tele-
fonema e nada falam.

Desejo Proibido
18h

Beleza Pura
19h15

Amor e Intrigas
20h30

Duas Caras
21h

Angelina não sabe quem a
beijou, mas desconfia de
Gustavo. Fernandinho, encan-
tado com o beijo, tenta des-
cobrir quem o beijou. Bruno
mente para Angelina e diz que
ele é o autor do beijo. Débora
diz a Gustavo que adorou o
beijo no escuro. Béatrice se
atira nos braços de Adriano.

Guilhermina acredita que se
Gaspar realmente a amasse já
teria feito um pedido de casa-
mento. Gaspar diz a Argemiro
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